
316518Ч67209 1  

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

0-9.06, «2Q6PS № <&>° 
О внесении дополнений и изменения в 
постановление администрации города Тулы 
от 13.02.2025 №45 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального 
образования город Тула, утвержденными решением Тульской городской Думы 
от 31.01.2018 № 47/1156, на основании Устава муниципального образования 
городской округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.02.2025 N° 45 
«О размещении средств индивидуальной мобильности для организации отдыха и 
развлечения населения на территории муниципального образования город Тула» 
следующие дополнения и изменение: 

таблицы в приложениях 1 и 2 к Порядку использования городской 
территории общего пользования для размещения средств индивидуальной 
мобильности для организации отдыха и развлечения населения с применением 
цветографической разметки дополнить строками 6-10 следующего содержания: 

6 Центральный парк культуры и отдыха 
имени П. П. Белоусова 

границы парка 

7 Комсомольский парк культуры и отдыха границы парка 
8 Пролетарский парк культуры и отдыха границы парка 
9 Рогожинский парк культуры и отдыха 

имени Тульского рабочего полка 
границы парка 

10 Баташевский сад границы парка 

абзац 7 пункта 2 приложения 2 к постановлению изложить в новой 
редакции: 

«специализированная стоянка - специально отведенное охраняемое место, 
используемое уполномоченной организацией для хранения самовольно 
размещенных СИМ.». 



2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Г лава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


